
UCHWAŁA Nr VII / 33 /03
Rady Gminy Kikół

z dnia 28 kwietnia 2003 roku

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 rok.

         Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm.) i § 17 pkt 4 Statutu Gminy Kikół.

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 rok według załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                            Rady Gminy

                                                                                            Jacek Sadowski

 



Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy
Kikół, nr VII/33/03 z dnia 28.IV.2003

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2003 rok.

Marzec:          Wykonanie budżetu gminy za 2002 rok.
                         Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy
                         Kikół.

Kwiecień:        Analiza zobowiązań podatkowych za pierwszy kwartał 2003 rok.
                         Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
                         Za 2002 rok.

Maj:                 Analiza zamówień publicznych za rok 2002, 2003.
                          Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kikole.

Czerwiec:         Analiza zobowiązań podatkowych za drugi kwartał 2003 rok.

Lipiec:               Funkcjonowanie szkół w pierwszym półroczu 2003 roku.
                           Wykonywanie budżetu gminy za pierwsze półrocze 2003 rok.

Sierpień:            Realizacja inwestycji za rok 2003.
                           Sprawozdanie z działalności GKRPA za pierwsze półrocze 
                           2003.

Wrzesień:          Funkcjonowanie klubów sportowych działających na terenie
                           gminy.
                           Analiza prowadzonej gospodarki komunalnej.

Październik:     Analiza zobowiązań podatkowych za trzeci kwartał 2003 rok.
                          Wskaźniki założenia do projektu budżetu na 2004 rok

Listopad:          Analiza projektu budżetu na 2004 rok.
                          Analiza wydatków i działalności OSP w gminie.

Grudzień:         Zobowiązania podatkowe za czwarty kwartał 2003 rok.
                           Rozdysponowanie rezerwy budżetowej.

PRZEWODNICZĄCY                                                PRZEWODNICZĄCY
      Rady Gminy                                                                     KOMISJI
                                                                                              Robert Rudewicz

    Jacek Sadowski 

 



                         

 


